
ZARZĄDZENIE    Nr  24/2007 
Burmistrza Zbąszynka  

 
z dnia 6 kwietnia  2007 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa zwykłego zarządu Dyrektorowi I Gimnazjum w Zbąszynku 
 
 
Na podstawie  art. 47 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), zarządzam co następuje: 
 
§  1. I Gimnazjum w Zbąszynku jest jednostką organizacyjną gminy działającą w oparciu o Statut 
Szkoły oraz roczny plan finansowy szkoły zatwierdzony uchwałą Rady Miejskiej. 
 
§ 1. Upoważnia się Dyrektora I Gimnazjum w Zbąszynku Panią mgr inż. Adriannę Kosicką - Matuła, 
działającą jako kierownik jednostki budżetowej gminy, do wykonywania czynności zwykłego zarządu 
powierzonym jej mieniem oraz środkami finansowymi na podstawie udzielonego pełnomocnictwa 
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wszelkie czynności przekraczające zakres udzielonego upoważnienia, a w szczególności: 
1) zaciąganie zobowiązań finansowych nie przewidzianych w rocznym planie finansowym szkoły, 
2) nabywanie lub zbywanie powierzonego mienia komunalnego wymagają uprzedniej, dodatkowej 
zgody Burmistrza. 

 
§  3.  Prawidłową gospodarkę finansową I Gimnazjum w Zbąszynku będzie nadzorował Skarbnik 
Gminy w Zbąszynku. 

 
§  4. Obowiązkiem dyrektora jest zachowanie szczególnej staranności  przy wykonywaniu zarządu 
powierzonym mieniem zgodnie z jego przeznaczeniem oraz ochrona tego mienia. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik do Zarządzenia Burmistrza 
Nr 24/2007 z dnia 6 kwietnia 2007 r. 
 



 
 

 
 

BURMISTRZ  ZBĄSZYNKA  
 

u d z i e l a  
 

Pani mgr inż. Adriannie Kosickiej – Matuła 

 

p e ł n o m o c n i c t w a  
 

do czynności zwykłego zarządu jednostką organizacyjną gminy – I Gimnazjum w Zbąszynku.  
 
 
Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności: 
 
1. Zaciąganie zobowiązań pieniężnych w zakresie zatwierdzonego planu finansowego. Oświadczenia 
majątkowe powodujące skutki finansowe powyżej 1.500,- EURO wymagają pisemnej zgody 
Burmistrza Zbąszynka. 
2. Pełnienie zwykłego zarządu powierzonym mieniem, w tym: 

1) nabywania i zbywania przedmiotów majątkowych: środków trwałych i wyposażenia z 
wyłączeniem nieruchomości, do wartości nie przekraczającej 1.500 EURO w ramach planu 
finansowego szkoły, 
2) wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie lub użyczenie części 
nieruchomości szkolnych, a w szczególności: sal sportowych, sal lekcyjnych na czas krótkotrwały 
np. zajęcia sportowe, zebrania, nauka języków obcych, imprezy towarzyskie i kulturalno 
oświatowe, itp. 
3) upoważnienie to nie obejmuje zawierania powyższych umów na czas nieokreślony bądź czas 
określony długotrwały, powodujący wyłączenie pomieszczeń  szkolnych w sposób ciągły. 

3. Przekroczenie zwykłego zarządu, dokonywanie zmian w zatwierdzonym planie finansowym 
wymagają dodatkowej zgody Burmistrza Zbąszynka. 
4. Wykonywanie czynności w ramach prawa o zamówieniach publicznych i kodeksu cywilnego do 
wartości nie przekraczającej 1.500,- EURO . 
 
 
Pełnomocnictwo jest ważne przez okres powierzenia obowiązków Dyrektora I Gimnazjum w 
Zbąszynku. 

 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


